[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 480

от «22» июля 2021 г.

Об отмене постановлений администрации

 Советского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Советского муниципального района от 25.10.2016 года №304 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» признать утратившим силу.

2. Постановление администрации Советского муниципального района от 18.10.2018 года №576 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Советского муниципального района от 25 октября 2016 года №304 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» признать утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на  официальном сайте Советского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского муниципального района по экономическому развитию территорий.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.Г.Глазырин